que tem como objetivo a Locação de imóvel para o funcionamento do Centro de Atenção Psicossocial
– CAPS II, para suprir a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Contratada: Maria
Hosana da Silva Amaral, CPF: 268.987.132-72, com o valor mensal de R$ 3.700,00 (três mil e
setecentos reais) totalizando em 12 (doze) meses R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e
quatrocentos reais). Fundamento Legal: art. 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Ronison Aguiar Holanda – Presidente da CPL. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/886/plocacao-de-imovel-para-o-funcionamento-do-centro-de-atencao-psicossocial-caps-ii-para-suprir-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-panbspnbspp/